



Skolen ved Sundet

Samosvej 50 · 2300 København S

E-mail: SvS@kk.dk

Telefon 2163 6813

Modtagelse af nye elever

Velkommen til nye elever og forældre til F-sporet "Friluftsskolen"

For børn, som starter ved skoleårets begyndelse, gælder nedenstående.

Vi glæder os til at modtage jeres børn. Første skoledag er mandag den: 12. august 2024 for alle elever. Denne dag er en kort skoledag, fra klokken 8-12, dog fra 9-11 for skolebegyndere (0. Klasse).

Hvis barnet har en plads i KKFO'en vil det have plads fra den 1. august 2024. Vi vil selvfølgelig skabe det bedst mulige tilbud for barnet, hvis der er behov for pasning fra 1. august. Det er dog vores klare erfaring, at barnet får den bedste start, hvis det er muligt, at barnet ikke begynder før dag, hvor skolen starter.

På den måde vil barnet blive modtaget af de nærmeste voksne i den faste fysiske ramme og med sine kommende klassekammerater. Skal barnet starte inden selve skolestarten er det ferieperiode for personale og børn, og derfor vil et barn, der starter inden skolestart kunne opleve det som et ekstra skift.

Sådan tager vi imod nye elever

Vi holder først et fælles forældremøde for forældre til nye elever.

Mødet ligger onsdag den 15.5.2024 klokken 15-16.30

Derefter holder vi et individuel overleveringsmøde af en times varighed med personale fra skole og KKFO.

Invitation til begge møder udsendes til forældre i e-Boks.

Både det fælles forældremøde og det individuelle overleveringsmøde er uden børn.

Når I har modtaget denne invitation, vil vi bede jer om, snarest at melde tilbage, om I kan deltage. Da vi skal koordinere mange kalendere, vil vi bede jer om, så vidt muligt at komme på det tidspunkt, vi har inviteret til.

Elever, som starter på 0. årgang, inviteres til at se skolen og møde deres nye kammerater onsdag den 12.6.2024 klokken 15.30-16.30.

Hvis eleven tidligere har gået på en anden skole, aftaler vi på det individuelle overleveringsmøde, hvornår jeres barn kan komme og besøge skolen.

Derudover er man velkommen til at aftale besøg i KKFO'en i sommerferien med kommende kontaktpædagog.

Personalets overlevering fra den afgivende daginstitution eller skole - aftales på det individuelle overleveringsmøde.



En folkeskole i
KØBENHAVNS KOMMUNE

Hvis jeres barn har brug for en særlig plan for skolestarten, aftales denne på det individuelle overleveringsmøde.

De individuelle overleveringsmøder ligger i løbet af maj /juni.

For børn som starter i løbet af skoleåret:

Samme procedure som ovenstående. Der er dog ikke et fælles forældremøde og vi har et særligt fokus på, hvordan barnets start bliver så tryk, som mulig.

Hvis der er spørgsmål, som ikke bliver besvaret af ovenstående, er I velkommen til at kontakte F-sporets ledelse på følgende mail og telefonnumre

Afdelingsleder Ida Krabbe Mail: ev4g@kk.dk tlf: 29139766

KKFO leder af "Friluftten" Ditte Lykke Hansen mail: iw7r@kk.dk tlf: 40497875